

# ANTONIO PÉREZ

EDITOR DE VIDEO



## SOBRE MÍ

Soy editor de video freelancer con 11 años de experiencia ubicado en Valencia. Trabajo con Adobe Premiere y After Effects aunque manejo toda la suite de Adobe y mi especialidad son los videos verticales.

Captar la atención del espectador es mi ojetivo como editor de vídeo.

## EXPERIENCIA

2011 - 2016

**Autodidacta**

*YouTube eLearning*

2019 - 2022

**Fiverr Freelancer**

*Visuals for Twitch*

2021 - 2022

**Toni Video**

*Personal brand*

## DISEÑO

AI

PS

AE

PR

Ai

Ps

Ae

Pr

## EDUCACIÓN

2016 - 2020

**Arte Digital y Multimedia**

*UPV Universidad Valencia*

2020 - 2021

**Animation Bootcamp**

*School of Motion*

2021 - 2022

**Máster Motion Graphics**

*Mastermedia*

## CERTIFICADOS

2020

**Adobe After Effects**

*Barreira A+D*

2022

**Social Media Content**

*CoderHouse*



610 253 584



46021, Valencia



hola@tonivideo.com

